

Položkový rozpočet

S:	03	Stavební úpravy a udržovací práce na objektu pavilonu W, přístavba nového vstupu a nový přístup
O:	02	vcp
R:	04	dozdívky, zazdívky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						34 300,72
1	310238411RT1	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MC s použitím suché maltové směsi RTS 24/I 0,3*0,5*1,7 HUP : 0,2*,6*,1	m3	0,26700	9 125,00	2 436,38
2	310271525R00	Zazdívka otvorů do 1 m2, pórobet.tvárnice, tl.25cm RTS 24/I dozdívka parapetu 105 : 1,6*,75*,25 dozdívka parapetu 110 : 1,3*,75*,25 dozdívka parapetu 203 : 1,3*,75*,25 dozdívka parapetu 206 : 1,3*,75*,25 dozdívka parapetu 208 : 1*,75*,25	m3	1,21875	8 810,00	10 737,19
3	340271510R00	Zazdívka otvorů pl.do 1 m2, pórobet.tvár.,tl.10 cm RTS 24/I 110 : 1,1*2,3*,1 -,8*2*,1 103 : 1,2*2,3*,1 -,9*2*,1 106 : 1,2*2,3*,1 -,9*2*,1 105 : 1,2*2,3*,1 -,9*2*,1	m3	0,38100	7 795,00	2 969,90
4	342948111R00	Ukotvení příček k cihelné konstrukci kotvami na hmoždinky RTS 24/I 2,5+2,5+2,3+2,3+2,3+2,3+2,3+2,3+2,3	m	23,40000	157,50	3 685,50
5	346244315R00	Obezdvíky van a WC nádržek z desek Ytong tl. 150 mm RTS 24/I 003 : 1*1,2 004 : 1*1,2 009 : ,9*1,2 102 : 1*1,6 202 : 1*1,2 204 : 1*1,2	m2	7,48000	1 299,00	9 716,52
6	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím suché maltové směsi RTS 24/I otvor mezi 201 a 207 : ((0,15*1,3)*3) otvor mezi 105 a 106 : ((0,2*1,8)*3) průchod do přístavby : ((0,2*1,8)*3) ((0,2*1,3)*3) průchod do wc :	m2	3,52500	1 349,00	4 755,23
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						2 704,32
7	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů RTS 24/I	m2	45,83600	59,00	2 704,32
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						7 900,82

Položkový rozpočet

S:	03	Stavební úpravy a udržovací práce na objektu pavilonu W, přístavba nového vstupu a nový přístup
O:	02	vcp
R:	04	dozdívky, zazdívky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
8	632451013R00	Vyrovňovací potěr ze směsi Cemix, v pásu, tl. 40 mm	m2	6,04500	1 307,00	7 900,82

RTS 24/I

1,3*,3*6

2,34000

0,65*0,3*3

0,58500

1,3*,3*7

2,73000

0,65*,3*2

0,39000

Díl: 64	Výplně otvorů	21 341,00
----------------	----------------------	------------------

9	642942213R00	Osazení zárubně do sádkarton. příčky tl. 125 mm	kus	1,00000	592,00	592,00
---	--------------	---	-----	---------	--------	--------

RTS 24/I

10	642944121RT2	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 600 x 1970 x 100 mm	kus	1,00000	3 060,00	3 060,00
----	--------------	---	-----	---------	----------	----------

RTS 24/I

11	642944121RT3	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 700 x 1970 x 100 mm	kus	1,00000	3 090,00	3 090,00
----	--------------	---	-----	---------	----------	----------

RTS 24/I

12	642944121RT4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 800 x 1970 x 100 mm	kus	1,00000	3 125,00	3 125,00
----	--------------	---	-----	---------	----------	----------

RTS 24/I

13	642944121RT5	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 900 x 1970 x 100 mm	kus	3,00000	3 160,00	9 480,00
----	--------------	---	-----	---------	----------	----------

RTS 24/I

14	55330462R	Zárubeň ocelová S125 rozměr 800 x 1970 x 125 L mm	kus	1,00000	1 994,00	1 994,00
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------

RTS 24/I

Díl: 998	Přesun hmot	1 002,57
-----------------	--------------------	-----------------

15	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	4,01028	250,00	1 002,57
----	-----------	---	---	---------	--------	----------

01 - Přístavba nového vstupu a nový přístupový chodník

p.č. 111

Díl: 783	Nátěry	2 084,40
-----------------	---------------	-----------------

16	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	10,80000	193,00	2 084,40
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

RTS 24/I

1,8*6

10,80000

součet

50 578,83